ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 973 - CV/HU
V/v cử cán bộ, công chức tham gia Lớp cập nhật

kiến thức và nghiệp vụ đối ngoại năm 2024

tại thành phố Đà Lạt

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 20 tháng 3 năm 2024

             Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

   Căn cứ Công văn số 2109/UBND-NV4, ngày 19/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lâm Đồng về việc mời tham gia Lớp cập nhật kiến thức và nghiệp vụ đối

ngoại năm 2024 tại thành phố Đà Lạt (sao gửi kèm); Thường trực Huyện ủy yêu

cầu Ủy ban nhân dân huyện rà soát, cử cán bộ, công chức tham dự Lớp cập nhật

kiến thức và nghiệp vụ đối ngoại năm 2024 đúng đối tượng, thành phần và thời

gian quy định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đức Phát

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T13:57:03+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T13:57:12+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!